UHP-1000系列1000W超薄型带有PFC功能电源
‧细长型，高度41mm
无风扇设计，自然风冷‧
‧可承受300VAC浪涌输入5秒
具有主动式PFC功能‧
-30~+70℃工作温度‧
输出电压和恒流值可调‧
保护种类：短路/过负载/过电压/过温度‧

■  特性: ■应用:
■  描述:
■  型号编码
File Name:UHP-1000-SPEC 2022-11-22
UHP-1000系列是一款1000W单组输出超薄型电源供应器，高度仅41mm。采用90~264VAC全范围输入，可提供12V, 24V,
36V和48V多种输出电压。除效率高达96%外，整系列在-30 ~70℃的自然风冷下无风扇运行。UHP-1000具有完整的保
护功能和5G抗振功能；符合国际安全法规规定，如TUV BS EN/EN62368-1,UL62368-1。UHP-1000系列提供各种工业应
用的高性能电源解决方案。
额定功率
系列名
   
输出电压(12V/24V/36V/48V)
UL62368-1 EN BS/EN62368-1
Bauar
Sicherheit
egel gema
t gepruft
od
be
www.
ID 2000000000
tuv.com
wac g
o s
TPTC004 IEC62368-1
影片使用手册
■全球交易品项识别码
I/P-O/P: 3.75KVAC     I/P-FG: 2KVAC     O/P-FG: 1.25KVAC
UL62368-1, TUV BS EN/EN62368-1, EAC TP TC 004认证通过
I/P-O/P, I/P-FG,O/P-FG: 100M Ohms/500VDC/25℃/ 70%RH
90 ~ 264VAC          250 ~ 370VDC
电气规格
UHP- 1 0 00系列
型号
直流电压
额定电流
额定功率
纹波与噪声(最大)备注2
输出
电压精度          备注3
线性调整率
负载调整率
电压范围          备注4
频率范围
效率(Typ.)
交流电流(Typ.)
输入
浪涌电流(Typ.)
漏电流
过负载
过电压
保护
工作温度
储存温度、湿度
温度系数
耐振动
环境
工作湿度
安全规范
安规和
电磁
兼容
耐压
绝缘阻抗
MTBF
保护模式:恒流限制延迟3秒后关闭输出电压, 重启后恢复
10 ~ 500Hz, 5G 10分钟/周期, X、Y、Z轴各60分钟
-30 ~ +70℃(请参考“减额曲线”)
20 ~ 90% RH,无冷凝